

Befullmäktigad har rätt att företräda dödsboet i bankärenden hos OP Gruppen samt försäkringsärenden hos OP-Försäkrings Ab och OP Livförsäkring Ab.

Uppgifter om den avlidna	Namn	Personbeteckning
	Dödsdag	
Uppgifter om befullmäktigad	Namn	Personbeteckning
	Telefonnummer	
Dödsboets postadress	Dödsboets adress (Meddela oss en ny adress om adressen förändras)	
Ikraftträdande	De befullmäktiganden som du valt träder i kraft efter att bouppteckningen granskats . Befullmäktigandet gäller tills vidare. En enda dödsbodelägare kan återkalla befullmäktigandet genom att meddela om det till OP Gruppen, varvid befullmäktigandet upphör att gälla för alla dödsbodelägare. Efter återkallandet förutsätter alla åtgärder som görs i dödsboets namn ett nytt befullmäktigande för varje dödsbodelägare.	

Välj ett av alternativen i varje punkt

Rätt att få information	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	för tiden efter dödsdatumet uppgifter om dödsboets bank- och värdeandelskonton, fondandelar, bankfack, dokumentförvar, skadeförsäkringar, OP Livförsäkrings produkter, krediter och åtaganden (en dödsbodelägare har alltid rätt att få uppgifter som gäller tiden efter dödsdatumet).
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	uppgifter om den avlidnas bank- och värdeandelskonton, fondandelar, bankfack, dokumentförvar, skadeförsäkringar, OP Livförsäkrings produkter, krediter och åtaganden under den avlidnas livstid.
Bankärenden	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	dispositions rätt till den avlidnas konton. En befullmäktigad som har dispositions rätt kan betala fakturor, göra kontotransaktioner och ta ut medel via önskad kanal.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	göra ändringar i kontona eller avsluta dödsboets konton samt ta ut eller överföra pengarna från konton som avslutas.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	ta emot dödsboets egendom som pantsatts till banken (bland annat aktiebrev).
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	besöka bankfack, ta emot tillgångar som finns i bankfack eller dokumentförvar samt säga upp avtal om bankfack och dokumentförvar.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	ange återbetalningskonto för medlemsandel och avkastningsandel eller överföra en medlemsandel och avkastningsandel som varit i den avlidnas namn till en namngiven person.
Sparande och placering	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	handla med (köpa och sälja) dödsboets fondandelar och värdepapper. Den befullmäktigade får också dispositions rätt till dödsboets förvar och dispositions rätt till konton som är kopplade till förvaren. Dispositions rätt till förvaren ger dessutom den befullmäktigade uppgifter om dödsboets förvar under den avlidnas livstid.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	överföra dödsboets värdeandelar och fondandelar till en namngiven person i enlighet med avvittrings- eller arvskifteshandlingen.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	säga upp OP Avtal om sparande och placering, OP Private-avtal med bilageavtal eller annat förvarings- och skötselavtal.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	avsluta värdeandelskonton och förvar.
Pohjola Försäkring	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	göra ändringar i försäkringar samt säga upp befintliga försäkringar.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	bestämma till vilket konto försäkringspremie och försäkringsersättning ska återbetalas.
	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	sköta skade- och ersättningsärenden där dödsboet är förmånstagare.
OP-Livförsäkring	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	representera dödsboet i ansökan om ersättning när dödsboet är förmånstagare och specificera betalningskonto för dödsfallsersättning.
Annat specificerat befullmäktigande	<input type="checkbox"/> Får inte	<input type="checkbox"/> Får	annat befullmäktigande som här specificeras:

